sapientum dicte societatis scripsi, subscripssi».

le poi si firma sempre a c. 7r:

«Ego Benvenutus Bolognini condam Rodulphy de Ripolli, imperiali auctoritate 

notarius,  predicta  statuta  (s)cripta  per  me  ipsum  Benvenutum  de  originalli 

statutorum dicte societatisa, que sunt penes Paulum Masini de Colla, massarium 

dicte societatis, ita fideliter exemplavi et scripsi, subscripsi prout in eos inveni 

nichil addens vel minuenes que scripsi mutent vel intellectum scripsi, subscripsi».

La seconda mano, appartenente al notaio Luchinus Savius, approva lo statuto e si firma 

a c. 7v :

«MCCCLV,  die  quarto  decimo,  mensis  iulli.  Magnificus  et  excelsus  Dominus, 

dominus Iohannes vicecomes de Olegio civitatis Bononie ac dominus generalis, 

anuens  petitioni  infrascripti  tenoris:  domine  magne  donationi  exponitur  per 

partem massarii  sotietatis  et  hominum societatis  muratorum civitatis  Bononie, 

quod dicta sotietas multa hec statuta ad utilitatem et comodum hominum dicte 

societatis et hominus civitatis Bononie que sunt, non possint sortiri effectum et 

quibus  dicta  societas  et  homines  eiusdem  uti  non  possunt,  nisi  per  unam 

donationem sint  approbata et  ad cameram actorum comunis  Bononie  deposita 

secundum formam statutis  comunis  Bononie,  quarum vestre  magne  donationi 

ante dicte supplicatur pro parte dicte societatis et hominum cuisdictum quatiens 

vobis placeat et vellitis providere decernere et firmare quod dicta statuta sint de 

cetero approbata,  et  pro approbatis de cetero intelligantur habeantur et  sint  in 

qualibet eorum parte. Et ad cameram actorum comunis Bononie deponantur et ea 

deposita in dicta camera debeant, penes notarii dicte camere perpetuo remanere 

secundum statuta comunis Bononie. Et valeant et teneant et habeant plenum robur 

in  qualibet  eorum  parere  debeant  executioni  mandari.  Approbavit  et  pro 

approbatis  habet  et  vult  et  intelligit  esse  aprobata  statuta  societatis  dictorum 

muratorum contenta in volumine presentato vicario prefati omni. In quantum non 

a Segue cancellato qui s.
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stat  contra statutis comunis Bononie, et  in quantum non sint  contra statum et 

honorem predicti domini et civitatis prelibare et non aliter. Et iubet ac mandat ea 

deponi debere ad cameram actorum comunis et populis Bononie et penes notarii 

dicte  camere.  Et  hoc  omni  auctoritate  et  baylia  quibus  fungitur  in  civitate